МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.11.2020г.                                                                                         № 25

г. Мичуринск

О даче согласия на отчуждение объектов, находящихся
в собственности города Мичуринска Тамбовской области, путем

заключения договоров мены

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-
бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-
ке, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска
Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета депутатов от
12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и рас-
поряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города
Мичуринска»

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области   р е ш и л :

        1. Дать согласие на отчуждение объектов, находящихся в собственности
города Мичуринска Тамбовской области, путем заключения договоров мены
во исполнение мероприятий областной адресной программы по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Там-
бовской области, на 2019-2025 годы, утвержденной постановлением админи-
страции Тамбовской области от 19.04.2019 №414, в соответствии с  Федераль-
ным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции от 07.04.2020), согласно при-
ложению.

2. Администрации города Мичуринска Тамбовской области обеспечить
заключение договоров мены в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского
городского Совета депутатов
Тамбовской области                                                                        И.А. Платицын

http://to/

                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Мичуринского

городского Совета депутатов
                                                                                                                                   Тамбовской области

от 23.11.2020г.  № 25

№
 п/п

Наименова-
ние объекта,
подлежащего

мене

Адрес объекта № квартиры,
площадь

Рыночная
стоимость,
без НДС,
тыс.руб.

ФИО  граждан, подлежащих переселению;
местонахождение и площадь объектов, подлежащих мене

1 квартира г. Мичуринск,
ул. Фабричная, д. 2а

№10  (47,7 кв.м) 1 470,0 Астахов Андрей Викторович
г. Мичуринск,  ул. Филиппова, д. 90, кв. 1 (41,7 кв.м)

2 квартира г. Мичуринск,
ул. Фабричная, д. 2а

№14 (40,5 кв.м) 1 310,0 Ефимова Галина Александровна
г. Мичуринск,  ул. Филиппова, д.90, кв. 5 (19,2 кв.м)

3 квартира г. Мичуринск,
ул. Фабричная, д. 2а

№19 (54,7 кв.м) 1 760,0 Ефимова Ольга Васильевна,
Ефимов Владислав Валерьевич,
Ефимов Андрей Владиславович
г. Мичуринск,  ул. Филиппова, д.90, кв. 5 А (33,1 кв.м)

4 квартира г. Мичуринск,
ул. Фабричная, д. 2а

№3 (45,0 кв.м) 1 470,0 Гомзякова Нина Васильевна
г. Мичуринск,  ул. Филиппова, д.90, кв. 6 (27,1 кв.м)

5 квартира г. Мичуринск,
ул. Фабричная, д. 2а

№26 (40,5 кв.м) 1 310,0 Черкасов Василий Александрович,
Черкасова Виктория Александровна,
Черкасова Надежда  Васильевна
г. Мичуринск,  ул. Филиппова, д.90, кв. 7 (20,6 кв.м.)

6 квартира г. Мичуринск,
ул. Фабричная, д. 2а

№8 (54,8 кв.м) 1 760,0 Нистеренко Евгений Анатольевич
г. Мичуринск,  ул. Филиппова, д.90, кв. 10 (103,1 кв.м)

7 квартира №31 (54,1 кв.м) 1 760,0